UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA E DELL'AMBIENTE

Repertnrlu determme 5 /,\5
Prot. N 3_‘3 d_.J) Qé { lGid

Titolo )( I
Fasc. n. 3;’2018
Allegati; -

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

- RICHIAMATA Ia prnpna precedente determinazione 394/2018 con la quale & stato autorizzato
avvio di una negoziazione con il CNR - Consiglio Nazionale delle Ricerche ISMAR-sede
secondaria di Bologna, per I'acquisto mediante affidamento diretto di un servizio di datazione
radiometrica tramite radionuclidi a vita breve (21°Pb e 137Cs) di una carota di sedimento marino

-, perle eslgenze di ricerca della Prof.ssa Nicoletta Mancin, per un importo presuntivamente
quaﬂtlﬁ{:att} In Eurc 750,00 (IVA esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa;

- VISTATofferta presentata dall’operatore economico, per un importe pari a Euro 750,00 (escluso
TVA);

- RICHIAMATO l'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

D1 autorizzare Paffidamento diretto all’ operatore CNR — Consiglio Nazionale delle Ricerche
ISMAR-sede secondaria di Bologna del servizio desecritto, per un importo pari a Euro 750,00
{escluso IVA);

Di dar mandato agll Utfici prepostt di procedere all'espletamento degli adempimenti
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina.

Andrea Stefano Di Giulio
Direttore del Dipartimento

| |



